UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Superior
Comissão Eleitoral

Rua Prof. José Seabra de Lemos, nº 316 – Recanto dos Pássaros – Barreiras - Bahia – Brasil
 CEP: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3584 | e-mail: orgaossuperiores@ufob.edu.br

Página 1 de 2

PROCESSO PARA FORMAÇÃO DE LISTA DE CANDIDATOS PARA ELEIÇÃO DE
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL NO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA – UFOB.
(EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA CE-SC/SODS Nº 001, DE 14 DE MAIO DE 2024)

Comunicado n° 003/2024.

Barreiras, 5 de junho de 2024.

Assunto: Divulgação da Homologação das Inscrições - Processo para formação de lista de
candidatos para eleição dos Representantes da Sociedade Civil no Consuni.

Prezados(as) Membros da Sociedade Civil,

A Comissão Eleitoral designada pela PORTARIA CONSUNI Nº 138, de 23 de abril de 2024,
considerando a emissão do PORTARIA SODS/CONSUNI/UFOB Nº 128, de 10 de maio de 2024,
torna pública a Homologação das Inscrições para eleição dos membros da Representação da
Sociedade Civil no Consuni, conforme EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA CE-SC/SODS Nº 001, de 14
de maio de 2024.

Homologação das Inscrições

Nome do(a) Candidato(a) Entidade Representativa Resultado
MARIO SERGIO DE ARAUJO Instituto São Francisco de Arte e

Cultura
HOMOLOGADA

A Comissão Eleitoral encaminhará toda a documentação do processo, assim como a lista de
Candidatos(as) Homologada à Secretaria dos Órgãos de Deliberação Superior – SODS para
encaminhamento ao Conselho Universitário - Consuni para realização do processo de votação.

Informações adicionais podem ser obtidas no EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA CE-
SC/SODS Nº 001, de 14 de maio de 2024, junto a esta Comissão por meio do e-mail
eleicao.repres.civil@ufob.edu.br

Atenciosamente,

______________________________
ÍCARO DE OLIVEIRA

MENEZES

______________________________
NAICIA KIRONE

FIGUERÔA DE SÃO
BERNARDO TEN CATEN

______________________________
UILIAM RANGEL AMORIM

SOUZA

mailto:eleicao.repres.civil@ufob.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Superior
Comissão Eleitoral

Rua Prof. José Seabra de Lemos, nº 316 – Recanto dos Pássaros – Barreiras - Bahia – Brasil
 CEP: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3584 | e-mail: orgaossuperiores@ufob.edu.br

Página 2 de 2

Comissão Eleitoral designada pela PORTARIA CONSUNI/UFOB Nº 138, de 23 de abril de 2024.

		2024-06-05T13:26:41-0300

		2024-06-05T17:24:00-0300

		2024-06-05T18:07:06-0300